





	DZP/PN/60/2022



	Zawiercie, 02.11.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy: dostawa sprzętu jednorazowego - 4 pakiety.

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Pakiet 1poz. 1(A-G)
Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehra wykonane z silikonu o długości 45x18cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 2
Pakiet 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą bardzo dokładne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz w łączniku do cewnika Foley’a. Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą składanych wieszaków lub pasków mocujących?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 3
Pakiet 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści cewnik foleya silikonowy posiadający pasek kontrastujący w RTG, wyposażony w dwa otwory boczne oraz zamkniętą końcówkę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 4
Pakiet 1 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści cewnik foleya silikonowy F10 długość 31cm balon 5ml, F12 długość 40cm, balon 10ml, brak 2 samoprzylepnych etykiet do dokumentacji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 5
Pakiet 1 poz. 7 ABC
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z gumową zastawką?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.



Pytanie nr 6
Pakiet 1 poz. 7 ABC
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya pakowane podwójnie wew.folia, zew. Papier/folia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 7
Pakiet 1 poz. 7 ABC 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z rozmiarem i pojemnością na cewniku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 8
Pakiet 1 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya pakowane podwójnie wew.folia, zew. Papier/folia?
[bookmark: _Hlk117774533]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 9
Pakiet 1 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstekena CH 16, 18, 20, całkowicie wykonane z silikonu. Sondy te są niesłychanie elastyczna, można ją wkładać i wyjmować, nie raniąc przełykowej błony śluzowej. Istnieje bardzo małe zagrożenie zadławieniem, ponieważ krew i inne płyny prawie nie przywierają do ścianek. 4 światła  Posiadając umiarkowaną plastyczność, sonda ta jest nie tylko łatwa do wkładania, lecz także zdolna do skutecznego odsysania i usuwania treści żołądka, jak również krwotoku z górnego odcinka przełyku oraz śliny, ponieważ posiada duże światła odsysania żołądka i przełyku. Z zamontowanym kolcem. W przypadku wystąpienia nagłego krwotoku zasadnicze znaczenie ma utrzymanie systematycznej kinetyki układu krwionośnego oraz przepływu krwi przez wątrobę. W szczególności, jeżeli nie ma możliwości stwierdzenia miejsca krwawienia, krwotok należy zatrzymać natychmiast za pomocą sondy S-B. Sondy Cliny S-B mają zamontowany kolec, dzięki któremu można je zakładać o wiele szybciej w porównaniu do zgłębników tradycyjnych. Balon przełykowy o znakomitym i bezpiecznym efekcie hemostatycznym. Balon z mankietem niskociśnieniowym, gdzie ciśnienie wewnętrzne nie przekracza 40 mm Hg przy średnicy zewnętrznej 32 mm. Ponieważ jego długość całkowita wynosi tylko 140 mm, 
a końcówka znajdująca się w sąsiedztwie żołądka powiększa się bardziej niż końcówka przeciwległa, istnieje bardzo małe zagrożenie uduszeniem i można uzyskać hemostazę z niesłychanie wysokim stopniem pewności. Wyposażona w wyściółkę z gąbki. Sondy S-B są również wyposażone w wyściółkę z gąbki mocowaną na nozdrzu pacjenta oraz w zacisk, który ułatwia otwieranie i zamykanie przewodu do manometru. Łatwe w użyciu przewody do manometru. Ponieważ przewody do manometru są odgałęzieniami wychodzącymi ze światła balonu, można wykonywać zastrzyki po potwierdzeniu ciśnienia wewnętrznego. Żołądkowe i przełykowe przewody do manometru rozróżnia się kolorami, a mianowicie – odpowiednio – kolorem niebieskim i przezroczystym, co podnosi stopień bezpieczeństwa zabiegu
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem zapewnienia wszystkich rozmiarów zapisanych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 10
Pakiet 2, poz.1 A, B. C, D
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z czarną pojedyncza skalą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.




Pytanie nr 11
Pakiet 2, poz. 1 A, B. C, D
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 12
Pakiet 2, poz. 1 A, B. C, D
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z rozszerzeniem skali min. 10%?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 13
Pakiet 2, poz. 1 A, B. C, D
Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z kolorystycznym oznakowaniem rozmiaru strzykawki tylko na opakowaniu zbiorczym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 14
Pakiet 2, poz. 1 A, B. C, D
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek z białym kontrastującym tłokiem?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje kontrastującego tłoku

Pytanie nr 15
Pakiet 2, poz. 1 A, B. C, D
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek z rozszerzeniem skali 10%?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje strzykawek z rozszerzeniem.

Pytanie nr 16
Pakiet 2, poz. 2, 3, 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 17
Pakiet 2, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści łącznik redukcyjny o dł. 29mm, średnica podstawy 11mm?
[bookmark: _Hlk117772527]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 18
Pakiet 2, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści strzykawki  do tuberkuliny z igłą 0,45x13mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.






Pytanie nr 19
Pakiet 2, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści strzykawki  z dopakowaną w komplecie  igłą 0,45x13mm, skala co 0,05ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.
[bookmark: _Hlk117760234]
Pytanie nr 20
Pakiet 2, poz. 13
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do gazometru 2,3ml lub 3ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 21
Pakiet nr 4,  poz. 1
Informujemy że  glukometr i paski testowe powinien spełniać pełny zakres normy  EN IS0 15197:2015 obejmujący punkty od 1. do 8.   Norma EN ISO 15197:2015 jako norma zharmonizowana została opublikowana w maju 2016 w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z okresem przejściowym do 30 czerwca 2017 roku, co w praktyce oznacza, ze po tym terminie wszystkie glukometry i paski testowego będą musiały ją spełniać.  W związku z powyższym we wszystkich postepowaniach, w  których umowa  nie zakończy się przed  01.07.17r  zamawiający obowiązkowo powinni wymagać od producentów dostarczenie certyfikatu z weryfikacji na zgodność z normą EN ISO 15197:2015 w pełnym jej zakresie. Czy wymagają Państwo:
a) glukometru, który spełnia normę EN ISO 15197:2015?
b) dołączenia do oferty certyfikatu z normy ISO 15197:2015 w języku polskim, wystawionego przez niezależną jednostkę notyfikowaną?
c) potwierdzenie na spełnienie normy ISO 15197: 2015 w instrukcji pasków testowych w języku polskim
Odpowiedź: Zamawiający określił swoje zapotrzebowanie jako dostawę testów paskowych, płynów kontrolnych oraz najmu glukometrów do wykorzystania w działalności leczniczej. Zamawiający 
w zapisach SWZ zawarł wszelkie szczegóły i wymagania dotyczące testów paskowych i dopuści takie, które te zapisy spełniają. 

Pytanie nr 22
Pakiet nr 4, poz. 2
Czy Zamawiający wymaga glukometr, który posiada pamięć minimum 400 pomiarów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 23
Pakiet nr 4 
[bookmark: _Hlk3361524][bookmark: _Hlk83805353]Wnosimy o dopuszczenie pasków testowych z zakresem temperatury przechowywania wynoszącym min. 4-30⁰C. Zamawiający musi posiadać w swojej strukturze pomieszczenia magazynowe umożliwiające przechowywanie produktów leczniczych w temperaturze co najwyżej pokojowej (zgodnie z wytycznymi Farmakopei Polskiej). Z kolei, utrzymywanie stałej temperatury przekraczającej 30⁰C w pomieszczeniach, w których przebywają pacjenci, zagrażałoby ich zdrowiu i życiu. Mając na uwadze powyższe, wnosimy jak na wstępie
[bookmark: _Hlk117253561][bookmark: _Hlk117839561]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24
Czy Zamawiający dopuści paski testowe z enzymem dehydrogenaza glukozy (GDH-FAD), który 
w odróżnieniu od oksydazy glukozy nie interferuje z tlenem i nie jest wrażliwy na zamiany stężenia tlenu



w próbce (paski z enzymem dehydrogenaza glukozy dają wiarygodne wyniki niezależnie od wahań stężenia tlenu we krwi pacjenta, co ma znaczenie przy niedotlenieniu lub tlenoterapii)? Z tej przyczyny paski z enzymem dehydrogenaza glukozy są flagowymi produktami największych firm o zasięgu międzynarodowym, produkujących paski do glukometrów.
[bookmark: _Hlk117839710]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25
Wnosimy o dopuszczenie pasków testowych współdziałających z jednym modelem glukometru. Stosowanie różnych glukometrów z tym samym modelem pasków nie ma sensu, gdyż parametry techniczno-pomiarowe systemu zależą od parametrów samych pasków (posiadających wbudowany enzym oraz elektrody pomiarowe), a nie od glukometrów, które są wyłącznie miernikami reakcji zachodzącej na paskach. Jakość pomiaru nie ulegnie zmianie niezależnie od tego, ile będzie współdziałających z paskami modeli glukometrów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe były wyrobem refundowanym przez MZ 
w dniu złożenia oferty? Refundacja zapewnia ciągłość dostaw pasków na rynku, gdyż wymusza na podmiotach oferujących paski testowe utrzymywanie ciągłej dostępności pasków dla pacjentów.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga pasków znajdujących się na listach refundacyjnych NFZ

Pytanie nr 27
Ponieważ na rynku funkcjonują oferenci posiadający paski testowe, których instrukcje i opakowania zawierają różniące się od siebie informacje dotyczące dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków testowych, czy Zamawiający wymaga, aby takie informacje były dokładnie takie same? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28
Niektórzy wykonawcy oferują paski testowe, których okres przydatności do użycia jest zależny od miejsca przechowywania całego opakowania z paskami, co jest niezgodne z obowiązującymi normami. Czy Zamawiający działając w interesie pacjentów (wiarygodne wyniki), wymaga takiego samego czasu przydatności pasków testowych po otwarciu fiolki niezależnie od konkretnego miejsca, w którym przechowywane jest całe opakowanie z paskami?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga instrukcji w języku polskim warunków przechowywania pasków testowych.

Pytanie nr 29
W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-350C, igieł, cewników, zgłębników 5-370C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-400C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania 
i transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 
Odpowiedź: Każdy dostawca powinien mieć wdrożony system zarządzania jakością i system nadzoru wprowadzeniu do obrotu, które powinny być proporcjonalne do klasy ryzyka i rodzaju danego wyrobu. 



Ponadto, aby zminimalizować ryzyko oraz zapobiegać incydentom związanym z wyrobami, producenci oraz dostawcy powinni ustanowić system zarządzania ryzykiem oraz system zgłaszania incydentów 
i zewnętrznych działań korygujących dotyczących bezpieczeństwa

Pytanie nr 30
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji 
i wydruku temperatury?
[bookmark: _Hlk117575068]Odpowiedź: Każdy dostawca powinien mieć wdrożony system zarządzania jakością i system nadzoru wprowadzeniu do obrotu, które powinny być proporcjonalne do klasy ryzyka i rodzaju danego wyrobu. Ponadto, aby zminimalizować ryzyko oraz zapobiegać incydentom związanym z wyrobami, producenci oraz dostawcy powinni ustanowić system zarządzania ryzykiem oraz system zgłaszania incydentów 
i zewnętrznych działań korygujących dotyczących bezpieczeństwa.

Pytanie nr 31
Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?
Odpowiedź: Każdy dostawca powinien mieć wdrożony system zarządzania jakością i system nadzoru wprowadzeniu do obrotu, które powinny być proporcjonalne do klasy ryzyka i rodzaju danego wyrobu. Ponadto, aby zminimalizować ryzyko oraz zapobiegać incydentom związanym z wyrobami, producenci oraz dostawcy powinni ustanowić system zarządzania ryzykiem oraz system zgłaszania incydentów 
i zewnętrznych działań korygujących dotyczących bezpieczeństwa

[bookmark: _Hlk78903057]Pytanie nr 32
Pakiet nr 2 pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z wtopioną igłą o rozmiarze 0,33x12,7mm, skalowana co 0,02ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 33
Pakiet nr 2 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 100 ml z pojedynczą skalą pomiarową, końcówka ścięta pod kątem prostym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 34
Pakiet nr 2 pozycja 1A, 1B, 1C, 1D
Czy Zamawiający dopuści strzykawki o poniższym opisie:
Strzykawka dwuczęściowa jednorazowego użytku Luer
Pojemność 2 ml, 5 ml, 10 ml, 20 ml
Skład strzykawki: 
-  łącznik stożkowy Luer
- czytelna, skala pomiarowa: 2 ml co 0,1 ml, 5 ml co 0,2 ml, 10 ml co 0,5 ml, 20 ml co 1 ml
- przezroczysty cylinder (korpus polipropylen) strzykawki 
- tłok strzykawki w kolorze białym (polietylen)
- pojedyncza kryza zabezpieczająca tłok przed wypadaniem
- poprzeczne wcięcia na tłoku ułatwiające zniszczenie strzykawki po użyciu



- oznaczenie na korpusie strzykawki w postaci piktogramów: jednorazowego użytku oraz brak lateksu
- logo producenta na cylindrze
Strzykawki dwuczęściowe jednorazowego użycia są:
- precyzyjne w podawaniu zarówno dużych jak i małych ilości 
- pakowane po 100 szt.-2ml, 5ml, 10ml
- pakowane po 50 szt.- 20ml?
[bookmark: _Hlk117840736]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 35
Pakiet 1, poz. 9,10
Czy zamawiający wydzieli poz.9-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie nr 36
Pakiet 1, poz. 9
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu w formularzu ofertowo -cenowym.

Pytanie nr 37
Pakiet 2, poz. 2-5
Czy zamawiający wydzieli poz.2-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 38
Pytanie 1 Pakiet nr 2 pozycja 1A, 1B, 1C, 1D
Czy Zamawiający dopuści strzykawki o poniższym opisie:
Strzykawka dwuczęściowa jednorazowego użytku Luer
Pojemność 2 ml, 5 ml, 10 ml, 20 ml
Skład strzykawki: 
-  łącznik stożkowy Luer
- czytelna, skala pomiarowa: 2 ml co 0,1 ml, 5 ml co 0,2 ml, 10 ml co 0,5 ml, 20 ml co 1 ml
- przezroczysty cylinder (korpus polipropylen) strzykawki 
- tłok strzykawki w kolorze białym (polietylen)
- pojedyncza kryza zabezpieczająca tłok przed wypadaniem
- poprzeczne wcięcia na tłoku ułatwiające zniszczenie strzykawki po użyciu
- oznaczenie na korpusie strzykawki w postaci piktogramów: jednorazowego użytku oraz brak lateksu
- logo producenta na cylindrze
Strzykawki dwuczęściowe jednorazowego użycia są:
- precyzyjne w podawaniu zarówno dużych jak i małych ilości 



- pakowane po 100 szt.-2ml, 5ml, 10ml
- pakowane po 50 szt.- 20ml
Opis przedmiotu zamówienia w załączniku na 2 do SWZ tj. formularzu asortymentowo-cenowym wskazuje na konkretnego producenta na rynku. Zgodnie z art. 99 ust. 4 pzp przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów.
Naruszenie zasady wynikającej z art. 99 ust. 4 pzp może mieć charakter bezpośredni - jeśli zamawiający wprost stosuje nazwy własne wskazujące konkretnego wykonawcę lub produkt lub pośredni - jeśli nazwy własne nie zostają wskazane, ale szczegółowy opis parametrów wskazuje na jeden konkretny produkt. Za formę dyskryminacji pośredniej przyjmuje się również ustalanie wymagań na tyle rygorystycznych, że nie jest to uzasadnione potrzebami zamawiającego, a jednocześnie ogranicza krąg wykonawców zdolnych do wykonania zamówienia (zob. KIO/UZP 1502/08, uchw. KIO z 13.5.2016 r., KIO/KD 30/16).
Konkludując - nie uzasadniony obiektywnymi potrzebami zamawiającego taki opis przedmiotu zamówienia, którego szczegółowe parametry wskazują na jeden konkretny produkt, pomimo braku podania jego nazwy, utrudnia uczciwą konkurencję i sprzeczny jest z art. 99 ust. 4 pzp. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





